autorimesse e stalle , C/6, posto al piano terra di stabile d’epoca ,con accesso da ampio cortile 

interno . L’unità immobiliare risulta accatastata al N.C.E.U. di Bari - Comune di Gravina di Puglia 

(BA) al Foglio 103 Particella 79 ,sub.5 . Consistenza 166mq. Superficie catastale Totale 144 mq. 

Quota di proprietà: 1/1. 

Prezzo base: : € 478.125,00 (Euro quattrocentosettantottomilacentoventicinque/00) 

Offerta minima: € 358.894,00 (Euro trecentocinquantottomilaottocentonovantaquattro/00) 

Rilancio minimo di gara (eventuale): € 15.000,00 (Euro quindicimila/00) 

Custode Giudiziario degli immobili è stato nominato il medesimo Professionista Delegato. 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1) - Offerte di acquisto.  

Ognuno - escluso il debitore e gli altri soggetti per legge non ammessi alla vendita - può presentare